
 

Stránka 1 z 2 
 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH ZÁVAZKŮ 

 

Smluvní strany:  

Domov důchodců Jablonecké Paseky, příspěvková organizace 

se sídlem Vítězslava Nezvala 87/14, Jablonecké Paseky, 466 02 Jablonec nad Nisou 

IČO: 71220011 

zastoupená Mgr. Marcelou Štáfovou, ředitelkou 

(dále také jako „Objednatel“) 

 

a 

 
Jablonecká energetická, a.s. 

se sídlem U Rybníka 2402/5, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO: 61539881 

zastoupený Ing. Borisem Pospíšilem, členem představenstva pověřeným řízením společnosti 

(dále také jako „Dodavatel“) 

 

(Objednatel a Dodavatel společně dále také jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

dohodu o vypořádání vzájemných závazků: 

 

 

Čl. I. 

1. Dne 31. 08. 2020 spolu smluvní strany uzavřely Kupní smlouvu č. 330/2020, na jejímž 

základě se Dodavatel zavázal dodávat tepelnou energii Objednateli (dále také jako 

„Smlouva“) do odběrného místa v ní uvedeného. Dne 14.06.2023 byl ke Smlouvě uzavřen 

Dodatek č. 1, kterým byla stanovena cena tepelné energie s účinností od 01.06.2023. Interní 

kontrolou bylo zjištěno, že Smlouva nebyla v zákonem stanovené lhůtě uveřejněna v 

registru smluv, přičemž smluvní strany si jsou vědomy právních následků s tím spojených. 

2. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy 

ve znění Dodatku č.1, s ohledem na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly v dobré víře 

o platnosti, účinnosti a závaznosti uzavřené Smlouvy a jejího Dodatku č. 1 a v souladu s 

jejich obsahem řádně podle Smlouvy a Dodatku č. 1 plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve 

snaze napravit stav vzniklý v příčině neuveřejnění Smlouvy (a Dodatku č. 1) v registru 

smluv v souladu se zákonem o registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu. 

Čl. II. 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 

a povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

původně sjednané Smlouvy č. 330/2020 a Dodatku č. 1, které tvoří pro tyto účely přílohu 

této dohody. Smluvní strany si tak navzájem potvrzují, že s účinností ode dne uveřejnění 

této dohody včetně jejích příloh v registru smluv se jejich vztahy týkající se dodávky a 

odběru tepelné energie v odběrném místě označeném ve Smlouvě mezi smluvními stranami 

řídí Smlouvou včetně jejího Dodatku č. 1. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně na základě Smlouvy a Dodatku č. 1 

poskytnutá plnění do dne účinnosti této dohody považují za plnění dle této dohody a že v 

souvislosti se vzájemně poskytnutými plněními nebudou vzájemně vznášet vůči druhé 



 

Stránka 2 z 2 
 

smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení; Smluvní strany tím narovnávají 

případná sporná práva a povinnosti za dobu ode dne účinnosti Smlouvy, který je v ní 

uveden, do dne účinnosti této dohody vzniklá mezi smluvními stranami při dodávce a 

odběru tepelné energie v odběrném místě Objednatele tak, že tato se plně  řídí Smlouvou 

včetně Dodatku č. 1, že veškerá plnění poskytnutá v označeném období byla bezvadná, že 

kvalita, množství a cena plnění plně odpovídají ujednáním uvedeným ve Smlouvě a 

Dodatku č. 1; Případná plnění smluvních stran za dobu ode dne podpisu této dohody do dne 

účinnosti této dohody se řídí Smlouvou včetně jejího Dodatku č. 1.  

3. Objednatel, který je povinným subjektem pro uveřejňování smluv v registru smluv, 

se zavazuje k bezodkladnému uveřejnění této dohody a jejích příloh v registru smluv. 

 

Čl. III. 

1. Tato dohoda o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato dohoda o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý  s 

hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.  

 

Přílohy: 

 

- Kupní smlouva č. 330/2020 

- Dodatek č. 1 

 

 

V ________ dne _________    V ________ dne _________ 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

za Objednatele za Dodavatele 

Mgr. Marcela Štáfová 

ředitelka 

Ing. Boris Pospíšil 

 


